UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO DE LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Edital Nº 09 / 2022
Lista de datas e horários das Etapas de Entrevista - Prova Oral

SEGUNDA e TERCEIRA ETAPAS (4.1.2 do edital)

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras, da Universidade Federal do Sul e Sudeste
do Pará (UNIFESSPA), Campus Universitário de Marabá, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a lista com as datas, horários e locais das etapas de Entrevista/Prova Oral.

Orientações aos/às candidatos/as:
- ao entrar na sala, o/a candidato deverá apresentar aos membros da banca um documento oficial
e original com foto;
- o/a candidato deverá desligar o celular ou mantê-lo no silencioso sem vibracall;
- todos os candidatos serão entrevistados à tarde e deverão chegar às 14h00, mesmo que seu
horário previsto não seja às 14h00, pois, na ausência de algum/a candidato/a ou se a avaliação
ocorrer mais rápido que o previsto, e, caso os/as professores/as designados/as para a avaliação
estejam presentes, o/as candidato/as seguinte/s poderá/ão ser chamado/as e deverá/ão estar
presente, sob pena de “FALTA” nestas etapas.

Linha 01 – Estudos Comparados, Culturais e Interdisciplinares em Literatura
Dia 01 de fevereiro de 2023 – sala 16 da Unidade 1 da UNIFESSPA – Folha 32 – Nova Marabá

Número da inscrição  Horário

3036 14h00

3056 14h45

3054 15h30

3050 16h15

3021 17h00

Linha 01 – Estudos Comparados, Culturais e Interdisciplinares em Literatura
Dia 02 de fevereiro de 2023 – sala 16 da Unidade 1 da UNIFESSPA – Folha 32 – Nova Marabá

Número da inscrição  Horário

3037 14h00

3046 14h45

3019 15h30

3017 16h15

Linha 02 – Linguagem, Discurso e Sociedade

Dia 01 de fevereiro de 2023 – sala 16 da Unidade 1 da UNIFESSPA – Folha 32 – Nova Marabá

Número da inscrição  Horário

3051 14h00

3023 14h45

3060 15h30

3047 16h15

3052 17h00

3016 17h30

Linha 02 – Linguagem, Discurso e Sociedade
Dia 02 de fevereiro de 2023 – sala 16 da Unidade 1 da UNIFESSPA – Folha 32 – Nova Marabá

Número da inscrição  Horário

3008 14h00

3000 14h45

3048 15h30

3025 16h15

3057 17h00

Marabá, 28 de janeiro de 2023.

Abilio Pachêco de Souza
Coordenador do Poslet